
  
 

UCHWAŁA NR 560/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 
w sprawie odwołania członka 

 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) i art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala 

się, co następuje: 

 

 § 1.  Odwołuje się panią Darię Dudek – przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach –           

z funkcji członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



         Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 

W myśl art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) organ wykonawczy powiatu 

odwołuje członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego przed upływem 

kadencji na jego wniosek. 

  

Wnioskiem z dnia 20 stycznia 2017 r. pani Daria Dudek zwróciła się do Zarządu Powiatu 

w Policach o odwołanie Jej z funkcji członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach  

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


